[bookmark: _GoBack] ДУМА
городского поселения г. Краснослободск
Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От 16 сентября 2020 г.                    № 18/68

Об отклонении проекта решения «О внесении  изменений в  Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в городском поселении г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением Думы городского поселения г. Краснослободск  от 29 августа 2019 года №82/420»

      Руководствуясь Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Регламентом Думы городского поселения г.Краснослободск, утвержденного Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 08.02.2006г. №8/12, по результатам обсуждения проекта нормативно-правового акта в первом чтении Дума городского поселения г.Краснослободск

                                                     РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «О внесении  изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в городском поселении г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденном решением Думы городского поселения г. Краснослободск  от 29 августа 2019 года №82/420».
2. Возвратить проект нормативно-правового акта субъекту права нормотворческой инициативы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
городского поселения
г. Краснослободск                                                           И.Г. Коденко

Глава городского поселения
г.Краснослободск                                                            В.В. Сурков